
Edital PROEXC/INOVAÇÂO 18/2023 

Resultado para Monitoria da EXPOTEC 2023 

 

SELECIONADOS - MONITOR 01- Curso de Tecnologia em Design de Interiores 

1 Déborah Luísa Caetano Gonçalves Gomes deborah.luisa@academico.ifpb.edu.br 

2 Inácio Florentino da Fonseca inacio.florentino@academico.ifpb.edu.br 

3 Kerolaine Priscila da Silva Rodrigues kerolaine.rodrigues@academico.ifpb.edu.br 

4 Beatriz Rufino da Silva  beatrizrufino53@gmail.com 

 

SELECIONADOS - MONITOR 02- Curso Técnico Integrado em Eventos 

1 Carolayne Soares da Silva  carolayne.silva@academico.ifpb.edu.br 

2 Elisângela Firmino Feitosa elisangela.firmino@academico.ifpb.edu.br 

3 Ana Cristina Oliveira Macedo cristina.macedo@academico.ifpb.edu.br 

4 Francisca Santos da Rocha  francisca.rocha@academico.ifpb.edu.br 

5 Jessica do Nascimento Nóbrega Marinho jessica.marinho@academico.ifpb.edu.br 

6 Josiane Ferreira da Costa  josiane.ferreira@academico.ifpb.edu.br 

7 Kayllane dos Santos Melo  kayllane.melo@academico.ifpb.edu.br 

8 Luana Jorge Ferreira  luana.jorge@academico.ifpb.edu.br  

9 Maria do Socorro Nogueira dos Santos maria.nogueira@academico.ifpb.edu.br 

10 Monique Rafaela Silva Aragão  monique.rafaela@academico.ifpb.edu.br 

11 Sandra Gonzaga do Nascimento  nascimento.gonzaga@academico.ifpb.edu.br 

12 Rayane Pereira da Silva  pereira.rayane@academico.ifpb.edu.br 

13 Sandra Maria Soares da Costa Aureliano sandra.aureluano@academico.ifpb.edu.br 

14 Tereza Regina Costa do Nascimento  tereza.costa@academico.ifpb.edu.br 

15 Wanesa dos Santos Tavares  wanesa.santos@academico.ifpb.edu.br 

 

Não Classificada Observação 

Samara da Silva Não atendimento ao item 4.1 do Edital 

 

João Pessoa, 19 de julho de 2023 

Comissão Organizadora 
PORTARIA 1048/2023 - REITORIA/IFPB 


